

Nyråd Vordingborg ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 48 79 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyråd Vordingborg ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 48 79 07
	Stiftet: 29. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13.374 t.kr. mod -7.369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 13.400, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten, ligesom selskabets moderselskab har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet for selskabets aktivitet i regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.331.980	-2.879.317
Andre finansielle indtægter	8.672	427.669
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.622.498</u>	<u>-4.739.630</u>
Resultat før skat	-13.945.806	-7.191.278
4 Skat af årets resultat	<u>572.174</u>	<u>-177.538</u>
Årets resultat	<u>-13.373.632</u>	<u>-7.368.816</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.373.632</u>	<u>-7.368.816</u>
Disponeret i alt	<u>-13.373.632</u>	<u>-7.368.816</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme under opførelse	<u>12.778.792</u>	<u>7.335.816</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.778.792</u>	<u>7.335.816</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.216.687	5.423.265
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.025.607</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.216.687</u>	<u>16.448.872</u>
Likvide beholdninger	<u>633.337</u>	<u>181.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.628.816</u>	<u>23.966.326</u>
Aktiver i alt	<u>19.628.816</u>	<u>23.966.326</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	92.515	66.147
Egenkapital i alt	172.515	146.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.732.197	23.647.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.732.197	23.647.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	672.350	172.351
Anden gæld	51.754	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.104	172.351
Gældsforpligtelser i alt	19.456.301	23.820.179
Passiver i alt	19.628.816	23.966.326

1 Selskabets kapitalforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	134.963	214.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.368.816	-7.368.816
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	7.300.000	7.300.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	66.147	146.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.373.632	-13.373.632
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	13.400.000	13.400.000
	80.000	92.515	172.515

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets ultimative hovedaktionær, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 13.400, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten, ligesom selskabets moderselskab har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet for selskabets aktivitet i regnskabsåret 2024.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.576.958	1.391.676
Andre finansielle omkostninger	<u>1.045.540</u>	<u>3.347.954</u>
	<u>2.622.498</u>	<u>4.739.630</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	340.659
Regulering af tidligere års skat	<u>-572.174</u>	<u>-163.121</u>
	<u>-572.174</u>	<u>177.538</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
